

WHY?

MIKS?

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za



WHY ?

On earth they say:
"Laid aside by illness."
In heaven they say:
"Called aside for stillness."

Maal öeldakse:

"Haiguse tõttu kõrvale jäetud."

Taevas ütlevad nad:

"Vaikuse jaoks kõrvale kutsutud."

Miks ma seda haigust põen? See on küsimus, mida me nii sageli küsime, kui haigus saabub või kui juhtub õnnetus või tulevad hädad.

1. Jumal ütleb: "Lõpeta ja tea, et ma olen Jumal" Psalmid 46:10 Oma kiire elu jooksul anname Jumalale harva võimaluse meiega rääkida. Meie elu saab nii täis, et Jumalal pole kohta. Üksilduse ja vaeva tunnis rääkis Jumal Jaakobiga. Ta ärkas üles ja ütles: „Issand on siin! Ta on selles kohas ja ma ei teadnud seda. " 1. Moosese 28:16. Hädade ja kannatuste ajal on **Jumal kohal** , et meiega rääkida.

2. Haigus võib olla Jumala distsipliin meile: „**Õnnelik on mees, kelle Jumal parandab. Ärge pahandage seda, kui Ta teid noomib** ". Iobi 5:17. "Ja see väike ja ajutine häda, mida kannatame, toob meile tohutu ja igavese hiilguse, palju suurem kui vaev." 2. korintlastele 4:17. Nii öeldakse meile: "Peame end õnnelikuks, kui meie teele jõuavad igasugused katsumused (või probleemid)." Jaakobuse 1: 2. "Isegi minu kannatustes mind lohutas, sest teie lubadus andis mulle elu." Laulud 119: 50. "Mind on täis mured ja ärevus, kuid teie käsud pakuvad mulle rõõmu." Laulud 119: 143.

3. **Haigus annab võimaluse näha Jumala väge toimimas.** Kui Jeesuse jüngrid küsisid mehe pimeduse kohta: „Õpetaja, kelle patt põhjustas pimedana sündimise? Kas see oli tema enda või vanemate patt? " Jeesus vastas: „Tema pimedusel pole midagi pistmist tema ega vanemate pattudega. Ta on pime, et **temas toimiks Jumala jõud**. " Johannese 9: 2-3. Nii et see haigus või katsumus annab võimaluse näha, kuidas Jumal palvetele vastab. **Kõik Jumala töötused vastavad tõele.** Me võime tulla palvetades Jumala juurde. Ta on meie Abistaja ja Sõber. Ta kuuleb meie hüüdu ja saab meile oma

abi anda. Ta palub vaid seda, et me **usuksime**. "Usklikul inimesel on kõik võimalik." Markuse 9:23.

Mis on siis Jumala tahe minu jaoks selles haiguses?

1. **Veenduge õiges suhtes Jumalaga**. Tunnista üles ja tõsta ära kõik patud.

"Aga kui me tunnistame oma patud Jumalale, peab ta oma lubadust ja teeb seda, mis on õige: ta annab meile meie patud andeks ja puhastab meid kõigist meie tegudest." 1. Johannese 1: 9.

Leidke rahu Jumalaga, kui teate, et teie patud on andeks antud. "Nüüd, kui meid on usu kaudu Jumalaga korda tehtud, on meil rahu Jumalaga meie Issanda Jeesuse Kristuse kaudu." Rom. 5: 1. **Olge meelerahus**. „Rahu on see, mille ma jätan teile; see on minu enda rahu, mille ma teile annan. Ma ei anna seda nii, nagu maailm seda teeb. Ärge muretsege ja ärrituge; ära kardage." Johannese 14:27.

2. **Sa võid palvetada Jumala oma tund vajadust**. Ta ütleb: „Kui häda tuleb, helistage mulle; Ma päästan teid ja teie kiidate mind. " Psalmid 50:15. Olgem siis enesekindlad ja astume Jumala troonile, kus on armu. Seal saame armu ja leiame armu, et meid aidata just siis, kui seda vajame. " Heebrealastele 4:16.

3. **Võite tugineda God lubadustele, mis kunagi läbi ei kuku**. Ta on öelnud: „Ma ei jäta sind kunagi; Ma ei hülga sind kunagi. " Heebrealastele 13: 5. "Ärge kartke - ma päästan teid. Olen sind kutsunud nimepidi - sa oled minu. Kui te läbite sügavaid veekogusid, olen ma teiega; su mured ei võta sind üle. Tulevad rasked katsumused ei tee teile haiget. " Jesaja 43: 1-2. "Hea mees kannatab palju vaevusi, kuid Issand päästab ta nende kõigi eest." Psalmid 34:19. „Andke

ennast Issandale; usalda teda ja ta aitab sind. "Laulud 37: 5. "Sina, Issand, anna täiuslik rahu neile, kes hoiavad oma eesmärgi kindlana ja usaldavad sind." Jesaja 26: 3.

4. **Ära heida meelt:** "Minu lambad kuulavad mu häält; Ma tunnen neid ja nad järgnevad mulle. Ja nad ei sure kunagi. Keegi ei saa neid minu juurest ära kiskuda. "Johannese 10: 27-29. „Issand on minu karjane; Mul on kõik vajalik. Isegi kui ma lähen läbi kõige sügavama pimeduse, ei karda ma, Issand, **sest sina oled minuga** " (Laulud 23: 1-4)



Kas ma võin paluda Jumalal mind tervendada?

Piibel julgustab meid paluma tervenemist. „Tema juurde tulid suured rahvahulgad, kes tõid endaga kaasa lonkavad, pimedad, invaliidid, tummad ja paljud teised haiged, kelle nad panid Jeesuse jalge ette; ja Ta tegi nad terveks. "Matteuse 15:30. "Ta annab andeks kõik minu patud ja ravib kõik mu haigused." Laulud 103: 3.

Jeesuse töö näitas Jumala tahet paraneda. „Jeesus käis ringi ja külastas kõiki linnu ja külasid. Ta õpetas sünagogides, kuulutas head sõnumit Kuningriigi kohta ja ravis inimesi igasuguste haiguste ja haigustega.

" Matteuse 9:35. Loe Matteuse 4: 23-24; Matteuse 8: 16-17; 11: 5; Luuka 10: 9.

Kristuse kannatused ja surm pakkusid inimkonnale tervenemist. "Kuid meie pattude tõttu sai ta haavata, peksti meie kurja tõttu. Meid ravitakse karistusega, mille ta kannatas, ja tervendame saadud löökidega. " Jesaja 53: 5. „Jeesus ajas kurjad vaimud sõnaga välja ja tegi terveks kõik haiged. Ta tegi seda selleks, et teostuda prohvet Jesaja öeldu: "Ta ise võttis meie haiguse ja kandis meie haigused." Matteuse 8: 16-17. Tema ülestõusmine tähendab, et Ta on elus Päästja, kes suudab jätkata oma tervendavat teenimist. "Jeesus Kristus on sama eile, täna ja igavesti." Heebrealastele 13: 8. "Jeesus Kristus teeb sind terveks." Apostlite teod 9:34 ; Apostlite teod 3:16; Apostlite teod 5:16.



Healing through
Jesus' life;

Healing through
Jesus' death.

**FEAR NOT,
ONLY BELIEVE.**



"Usklikul inimesel on kõik võimalik ".

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust kontoriga aadressil info@angp.co.za

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 keeles, võtke meiega ühendust :

INIMESE SÜDA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)